PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIÓPOLIS

ESTADO DO PARANÁ

1

EDITAL N.º 08/2022
EDITAL NOTA PROVA DE TÍTULOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS N.º 02/2021

A Presidente da Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado – PSS, da Prefeitura Municipal de
Mariópolis-PR, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas no Edital de Abertura n.º
02/2021, torna público a NOTA PROVA de TÍTULOS, nos seguintes termos:

Art. 1º Fica divulgado o ANEXO ÚNICO deste Edital o resultado da NOTA PROVA DE TÍTULOS, conforme
disposição do Edital de Abertura nº 02/2021.

Art. 2º º Quanto a NOTA PROVA DE TÍTULOS obtida, caberá recurso à Fundação de Apoio ao Desenvolvimento
UNICENTRO no prazo máximo de 02 (dois) dias úteis contados a partir da data de publicação deste Edital. O
recurso deverá ser protocolado em formulário próprio disponível no endereço eletrônico
www.concursosfau.com.br (área do candidato) no período das 9h do dia 25/01/2022 até às 23h59min do dia
26/01/2022, observado o horário oficial de Brasília-DF.

INSC NOME OBJETIVA TÍTULOS SITUAÇÃO CARGO

153661 ANGELA MARTA MARCON SCHREINER 50,00 2,50 APROVADO ENFERMEIRO

155134 CLAIR JOSÉ 60,00 NAP APROVADO ENFERMEIRO

154276 CRISTIANE TEBEROSKI HEINDRICKSON 62,00 NAP APROVADO ENFERMEIRO

155222 IVAIR LUIZ CUNICO JUNIOR 52,00 2,50 APROVADO ENFERMEIRO

155148 JÉSSICA CRISTINA SANTIAGO SILVA 54,00 NAP APROVADO ENFERMEIRO

153628 MARI TANIA OLIVO 50,00 NAP APROVADO ENFERMEIRO

153532 RUBENS JOSE DE SOUZA SANT'ANA 58,00 NAP APROVADO ENFERMEIRO

154741 SILVANA SANTOS 50,00 NAP APROVADO ENFERMEIRO

155062 WANESSA CAVALCANTE CURADO PLAKITKEM 56,00 2,50 APROVADO ENFERMEIRO

153596 MYLENA DE MEDEIROS TONELLO 62,00 NAP APROVADO ODONTÓLOGO

NAP = NÃO APRESENTOU

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Mariópolis/PR, 22 de janeiro de 2022.

JULIANA ROSÁRIO

  PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA

about:blank